
 

 

Uchwała nr 5642/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku Ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2022 poz. 547), art. 11 ust. 1 i 2 w związku  

z art. 15 ust. 2h, ust. 2j i ust. 4 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2022 poz. 1327 ze zm.); oraz uchwały nr XXXV/654/2021 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, a także na 

podstawie uchwały nr 3942/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 

2021-2025”, uchwały nr 5355/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa” w obszarze wspierania rozwoju i funkcjonowania organizacji pozarządowych, 

w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2022 na łączną 

kwotę 157.563,00 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

2. Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o realizację zadań publicznych 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu 

ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 



 

 

Wicemarszałek 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5642/2022  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała 

Mobilna Kuchnia Warsztatowa” uchwałą nr 5355/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 17 ofert, z czego 2 nie spełniały wymogów formalnych.  

Do konkursu dopuszczono 15 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 5546/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., na posiedzeniu w dniu 08 września  

2022 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z ogłoszeniem  

i regulaminem konkursu. 

Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji 

przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego,  

tj. 250 tys. zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 15 ofert.  

Środki na realizację otwartego konkursu ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” zostały 
zaplanowane w budżecie Województwa Wielkopolskiego w roku 2022 w dziale 010, rozdziale 01095, 
§ 2360. 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 5642/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2022 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którym udziela się dofinansowania. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360 

Lp. Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 
Przyznana 

kwota dotacji 
Liczba 

punktów 

1. 
Rydzyna / 
leszczyński 

Stowarzyszenie KS Lampart Nie marnuj jedzenia - co by babcia 
powiedziała?! 6 299,00 zł 6 299,00 zł 39,80 

2. Szczytniki / kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Stawie ‑ "Stawianki" 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa dla 
KGW Stawianki. 7 400,00 zł 7 400,00 zł 37,60 

3. Rzgów / koniński 
Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Zarzewie 

Świadomie gotujemy- jedzenia nie 
marnujemy. 4 224,00 zł 4 224,00 zł 37,00 

4. Lądek / słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w 
Lądku 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 9 285,00 zł 9 285,00 zł 37,00 

5. 
Święciechowa / 

leszczyński 
Stowarzyszenie "Lasocice z 
Pasją" 

Nie wyrzucaj - wykorzystaj! 10 500,00 zł 10 500,00 zł 36,20 

6. Piła / pilski 
Akcja Humanitarna Życie 
Oddział w Pile 

Mała mobilna kuchnia Warsztatowa w 
Akcji Humanitarnej Życie . 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 36,00 

7. Lisków / kaliski 
Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Liskowie 

ZAKUP MAŁEJ MOBILNEJ KUCHNI 
WARSZTATWEJ 15 000,00 zł 15 000,00 zł 35,20 

 



2 
 

8. Szubin / nakielski 
Kujawsko - Pomorskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Bliźniemu "JUDYM" 

Mała mobilna kuchnia warsztatowa 
11 764,92 zł 11 765,00 zł 34,40 

9. Piła / pilski 
Związek Stowarzyszeń Pilski 
Bank Żywności 

Zakup Małej Mobilnej Kuchni 
Warsztatowej 15 000,00 zł 15 000,00 zł 34,20 

10. 
Grabów nad 

Prosną / 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich 
BUKOWIANKI w 
Bukownicy 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa: 
"Pachnąca sercem mobilna kuchnia 
BUKOWIANEK." 15 000,00 zł 15 000,00 zł 33,40 

11. 
Złotów / 
złotowski 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Sołectwa Krzywa 
Wieś 

Mała mobilna kuchnia warsztatowa. 
12 000,00 zł 12 000,00 zł 32,60 

12. Buk/ poznański 
Młodzieżowa Szkółka 
Wędkarska Buk 

Szkółka Wędkarska w Buku łowi, gotuje i 
grilluje! 9 359,00 zł 9 359,00 zł 32,40 

13. 
Nowe 

Skalmierzyce / 
Ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Lezionie 

Mobilna kuchnia warsztatowa wsparciem 
rozwoju działalności KGW Leziona 8 100,00 zł 8 100,00 zł 32,00 

14. 
Trzcianka / 

czarnkowsko - 
trzcianecki 

Stowarzyszenie 
Towarzystwo Przyjaciół Wsi 
Rychlik 

Rychlickie gospodynie nie marnują – 
gotując wszystko wykorzystują 13 655,00 zł 13 655,00 zł 31,80 

15. 
Krzywiń / 
kościański 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jerce 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 
4 976,00 zł 4 976,00 zł 30,80 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 157 563,00 zł  

 



 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 5642 /2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2022 roku 

 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert  

pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. m. Warszawa / Warszawa  
Fundacja Rozwoju Szkoły Wyższej 
Wymiaru Sprawiedliwości 

Nie marnuj jedzenia - zjedz ciepły posiłek 

2. m. Białystok / Białystok  Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju "Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej" 

 
 


